



GKMF*X*

DAX

Dusseldorf - Dax , Çarşamba günü kârlılığa geri dönebilir. Salı günü yüzde iki düşüşle 13.626 puanda biten zayıf ticaretin ardından, haftanın muhtemelen en büyük engeli olan ABD Federal Rezerv Bankası toplantı tutanakları kaldırıldı . Piyasalar Pazartesi gününden beri açıklamalarını bekliyordu.

Önceki önlemlerin yeniden değerlendirilmesi amacıyla daha yavaş faiz artırımı beklentisi, Çarşamba akşamı ABD borsalarındaki kayıpları azaltmıştı. Bu , Dow Jones'un kapandığı Wall Street'in liderliğini belirsiz kılıyor. Asya piyasaları da düştü .

TEKNİK ANALİZ

Dax 13800 puanın üzerinde kapandı, lider endeks Temmuz başından bu yana 1400 puandan fazla tırmandı. Anlık olarak 13650 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün içerisinde 14060 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13543 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 13543 – 13391 – 13309

Direnç Seviyeleri: 14060 – 14214 – 14326

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



NAS100

ABD'de haftanın ilk işlem gününde açıklanan Empire İmalat Endeksi -31,3 ile +5 seviyesindeki beklentinin oldukça altında açıklandı. Benzer şekilde Pazartesi sabah saatlerinde Çin'de açıklanan veriler ekonomi için karamsar bir tablo çizerken, Çin Merkez Bankası sürpriz bir faiz indirimine gitti. Küresel ekonomiyi dair olumsuz göstergelere karşın, Wall Street endeksleri aralıksız ikinci işlem gününde yükselmeyi başardı. Yükselişe Tesla Inc., Apple Inc., Microsoft Corp.ve Nvidia Corp. gibi büyük ölçekli teknoloji hisseleri öncülük etti. Gün içinde bir ara yüzde 0,54 düşen S&P 500 kapanışta artıydı. Enerji, hammadde sektörleri düşüş kaydetti. Nasdaq 100 de yüzde 0,75 yükselişle kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Çin ve ABD'den ekonomik aktiviteye yönelik veriler durgunluk endişelerinin yeniden öne çıkmasına yol açarken küresel piyasalardaki risk iştahının bu olumsuz verilerden etkilenmediği görüldü. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13785 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13072 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13072 – 12781 - 12557

Direnç Seviyeleri: 13785 – 14009 – 14219

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



XAUUSD

Avrupa'da Perşembe sabahı erken saatlerde durgun ticaret seansı sırasında hafif kazançlar yazdırıyor. Bunu yaparken, parlak metal dört günlük bir düşüş trendi yakalarken, haftanın en düşük seviyesinden sıçrayarak gün içinde %0,15'lik bir artışla basın saatine kadar 1.764\$'a yaklaşıyor.

Çarşamba günü, en son Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) Tutanakları, Reuters'e göre, yetkililerin enflasyondaki yavaşlama sinyalleriyle birlikte faiz artırımlarının hızını yavaşlatmaya hazır olduklarını gösterdi. Haberde ayrıca, "Fed yetkilileri, Çarşamba günü yayınladıkları Temmuz toplantı tutanaklarında, gelecekteki faiz artırımlarının hızının, gelen ekonomik verilere ve ekonominin halihazırda onaylanmış olan yüksek oranlara nasıl uyum sağladığına ilişkin değerlendirmelere bağlı olacağını söyledi."

TEKNİK ANALİZ

Altın, bir ayın en büyük düşüşünü yaşayan altında yeni işlem gününde yatay fiyatlamalar izleniyor. Gün içinde 1794 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1760 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1760 – 1747 - 1726

Direnç Seviyeleri: 1794 – 1810 – 1821

İÇH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **AL**



US.OIL

Petrol piyasasında dikkatler İran ile yapılan nükleer görüşmelere çevrildi. Görüşmelerde ilerleme sağlandığına ilişkin haberler petrol fiyatlarını 6 ayın dip seviyelerinden çıkardı.

ABD ham petrolü 87 doların üstüne çıkarken, Brent petrol de 93 doların üzerini test etti. ABD ham petrolü küresel durgunluk endişelerinin etkisiyle önceki seansta yüzde 8'i aşan düşüş kaydetmişti. İran'la nükleer anlaşmayı yeniden canlandırma konusundaki uzun müzakereler, Avrupa Birliği'nin dönüm noktası niteliğindeki anlaşmayı kurtarmak için somut bir öneriyi gündeme getirmesinin ardından kritik bir ilerleme kaydetmişti. Buna rağmen piyasada görüşmelerden kısa vadede anlaşma çıkmayacağına ilişkin beklentiler söz konusu. ABD'li banka Goldman Sachs, kısa vadede bir anlaşmanın hâlâ mümkün olmadığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Batı ülkeleri ile İran arasında nükleer anlaşmanın yeniden tesis edilmesine yönelik görüşmelerde ilerleme sağlandığına yönelik haber akışı petrolde fiyatların yükselmesine neden oldu. Gün içerisinde geri çekilmelerde 83 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 83 – 80 – 78

Direnç Seviyeleri: 91 – 94 – 95

İCH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **AL**



EURUSD

Alman yatırımcıların Avrupa'nın en büyük ekonomisinin görünümüne ilişkin eğilimlerini gösteren ZEW endeksi Ağustos ayında -55.3 seviyesine geriledi ve beklentilerin altında kaldı. Reuters anketine katılan ekonomistler verinin -53.8 seviyesinde kalacağını tahmin ediyorlardı. Enstitüden yapılan açıklamada piyasa uzmanlarının Alman ekonomisinin hali hazırda zayıf gözükken büyümesinin daha da gerileyeceğini söylediği belirtildi. ZEW eğilim endeksi Temmuz'da -53.8 seviyesinde açıklanmıştı. ZEW Enstitüsü açıklamasında halen yüksek seyreden enflasyon ile ısınma ve enerji giderlerindeki artış beklentilerinin özel tüketim sektörü için kâr beklentilerinin düşmesine neden olduğu ancak finans sektörüne yönelik beklentilerin kısa vadeli faiz oranlarındaki artış nedeniyle iyileştiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'nın ZEW endeksi Ağustos'ta -55.3 seviyesine gerileyerek beklentilerin altında geldi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0287 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0081 – 1,0031

Direnç Seviyeleri: 1,0287 – 1,0363 – 1,0439

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

İngiltere'de enflasyonun Temmuz'da çift haneye yükselmesinin ardından ülke Merkez Bankası'ndan faiz artış beklentileri de yükseldi. Bankanın gelecek sene Mayıs ayına kadar toplam 200 baz puan faiz artırımını yaparak politika faizini yüzde 1,75'ten yüzde 3,75'e yükseltmesi bekleniyor.

Ülkede enflasyon, artan gıda maliyetlerinin etkisiyle yıllık yüzde 9,4'ten yüzde 10,1'e yükselerek 1982'den beri en yüksek seviyeye çıktı. Bu artış, hükümet ve Merkez Bankası'nın daha fazla aksiyon alması konusunda baskıyı artırdı. BOE geçen ay 1995'ten beri en büyük faiz artışını yaparak politika faizini 50 baz puan artırımla yüzde 1,75'e çıkarmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyonun 40 yılın zirvesine çıkmasının ardından İngiltere Merkez Bankası'ndan faiz artış beklentileri de yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1888 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2216 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1888 – 1,1892 – 1,1815

Direnç Seviyeleri: 1,2216 – 1,2321 – 1,2384

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



USDJPY

Başbakan Kishida yaptığı açıklamada, Tarım Bakanı Tetsuro Nomura'ya yurt içi un üreticilerine satılan ithal buğdayın fiyatını Ekim ayından başlayarak sabit tutmaları talimatı verdiğini belirtti. Başbakan açıklamasında ayrıca, Ekonomi Bakan Yasutoshi Nishimura'dan Ekim'den itibaren akaryakıt fiyatlarının düşürülmesine yönelik bir plan geliştirmesini istediğini de vurguladı. Kabin Sözcüsü Hirokazu Matsuno'nun verdiği bilgiye göre hükümetin Japon halkının yaşam maliyetini azaltmak için hazırlayacağı ve gelecek ay tamamlanması beklenen paketin finansmanı için 4,7 trilyon yen büyüklüğündeki devlet rezervleri kullanılacak. Matsuno, hazırlanacak paketin toplam büyüklüğünün ne olacağı konusunda ise bilgi vermedi.

TEKNİK ANALİZ

Artan yaşam maliyetleri karşısında Japon halkına yardımcı olunması için bakanlardan yeni bir destek paketi hazırlamalarını istedi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,514 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,861 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,514 – 129,356 – 127,939

Direnç Seviyeleri: 135,861 – 137,478 – 138,903

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



BTCUSD

Dijital FMI Konsorsiyumu, Ekim ayında en az bir yıl sürecek pilot uygulama başlatarak İngiltere'de stablecoinlerle ödemeyi deneyecek ve İngiltere Merkez Bankası'na veri sağlayacak. Dijital FMI, sınır ötesi ödemeleri test etmeyi ve İngiltere Merkez Bankası'na kendi sterlin destekli sabit parası dSterling'i kullanarak ödeme yapmayı denemeyi önerdi. Stablecoin ile ödeme projesi yapılan bir basın açıklamasına göre 12-24 ay arasında sürecek. 15-20 üyesi olan Dijital FMI, İngiltere Merkez Bankası'na ve diğer düzenleyicilere teknik incelemelerle beraber konu hakkında tavsiyelerini dile getirecek.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 25804 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533
Direnç Seviyeleri: 25804 – 26787 – 27779

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. Raporunda Ethereum'un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen banka beklentilerini de paylaştı. Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT'ler söz konusu olduğunda oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of Stake'e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla biraz geri çekilme görüldü de gün içi destek seviyesi 1696, direnç seviyesi ise 1921. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1781 – 1696 – 1576

Direnç Seviyeleri: 1999 – 2082 – 2185

İCH: AL MACD : AL RSI: AL



XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını reddetmesi gerektiğini iddia ediyor. Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı. ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin eski üst düzey yetkili William Hinman'ın Ethereum hakkındaki konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda bulunmuştu. Son olarak Ripple'dan Brad Garlinghouse ve Chris Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,35 – 0,34 – 0,32

Direnç Seviyeleri: 0,39 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO'su Phong Le, Michael Saylor'ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos'undan önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde bulunduklarını belirtti:

"Altından tahvillere, emlakta emtialara hatta sanat eserlerine kadar birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan insanlarız"

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşılabilecek direnç seviyesi 1,67 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,31 – 1,20 – 1,12

Direnç Seviyeleri: 1,67 – 1,78 – 1,85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.